RES-DCCONV - 2102022
( relativo ao Processo 106372022 )
Código de validação: 49FD88C013

RESENHA DO CONTRATO DE FORNECIMENTO N.° 0033/2022 – TJ/MA; PROCESSO ADMINISTRATIVO N.° 10.637/2022; BASE
LEGAL: LEI N.º 10.520/2002. CONTRATANTE: TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO; CONTRATADA: EMPRESA
PLANET GRAF COMÉRCIO E IMPRESSÃO DE PAPEL LTDA.; CNPJ: 02.176.635/0001-70; OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
EXPEDIENTE (ENVELOPES); VIGÊNCIA: SERÁ DE 12 (DOZE) MESES, A PARTIR DE SUA ASSINATURA; DO VALOR: R$ 19.250,00
(DEZENOVE MIL DUZENTOS E CINQUENTA REAIS), INCLUÍDO NO MESMO TODAS AS DESPESAS E CUSTOS, DIRETOS E
INDIRETOS, INCIDENTES SOBRE O OBJETO FORNECIDO; DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 04101 -
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO; FUNÇÃO: 02 - JUDICIÁRIA; SUBFUNÇÃO: 061 - AÇÃO JUDICIÁRIA; PROGRAMA: 0543 -
PRESTAÇÃO JURISDICIONAL; PROJETO ATIVIDADE: 4434 - ACESSO À JUSTIÇA - TJ; NATUREZA DE DESPESA: 339030 -
MATERIAL DE CONSUMO; DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 07/04/2022. ASSINATURAS: P/ CONTRATANTE: DES.
LOURIVAL DE JESUS SEREJO SOUSA - PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO; P/
CONTRATADA: OZELAINE RAUTER DA SILVA - REPRESENTANTE LEGAL DA EMPRESA.

VERA LUCIA GOMES DE SOUSA PEREIRA
Pregoeira Oficial

Divisão de Contratos e Convênios
Matrícula 176677

Documento assinado. SÃO LUÍS - TRIBUNAL DE JUSTIÇA, 08/04/2022 11:04 (VERA LUCIA GOMES DE SOUSA PEREIRA)

Informações de Publicação

64/2022 11/04/2022 às 13:12 12/04/2022

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO - Praça Dom Pedro II, s/n Centro - CEP 65010-905 - São Luis-MA - Fone: (98) 3198-4300 - www.tjma.jus.br
Diário da Justiça Eletrônico - Diretoria Judiciária - Divisão do Diário da Justiça Eletrônico - Fone: (98) 3198-4404 / 3198-4409 - publicacoes@tj.ma.gov.br

Página 1 de 1